

# Årsredovisning

för

## R Höglund Entreprenad AB

556642-5699

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i R Höglund Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stöde 2023-10-26

  
Robert Höglund

# Årsredovisning

för

## R Höglund Entreprenad AB

556642-5699

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för R Höglund Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva entreprenadverksamhet med inriktning på vägunderhåll, schaktning, planering och snöröjning, utföra transporter samt verkstadsarbete avseende service av maskiner och fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 682	1 116	1 101	917
Resultat efter finansiella poster	90	-91	85	69
Soliditet (%)	67,9	80,3	76,0	76,6

Omsättningen har ökat med 50 % med anledning av ökad efterfrågan av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	5 100	177 789	-59 526	<b>323 363</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-59 526	59 526	<b>0</b>
Årets resultat				68 935	<b>68 935</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>5 100</b>	<b>118 263</b>	<b>68 935</b>	<b>392 298</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 263
årets vinst	68 935
	<b>187 198</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	187 198
	<b>187 198</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 682 348

1 115 843

Övriga rörelseintäkter

2 199

18 657

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 684 547**

**1 134 500**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-199 477

-84 821

Övriga externa kostnader

-774 281

-635 061

Personalkostnader

2

-579 584

-467 527

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-38 732

-34 348

**Summa rörelsekostnader**

**-1 592 074**

**-1 221 757**

**Rörelseresultat**

**92 473**

**-87 257**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

73

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 126

-3 282

**Summa finansiella poster**

**-4 053**

**-3 282**

**Resultat efter finansiella poster**

**88 420**

**-90 539**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-15 000

0

Förändringar av överavskrivningar

6 255

31 013

**Summa bokslutsdispositioner**

**-8 745**

**31 013**

**Resultat före skatt**

**79 675**

**-59 526**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-10 740

0

**Årets resultat**

**68 935**

**-59 526**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 513	55 769
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 513</b>	<b>55 769</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	70 000	70 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 513</b>	<b>125 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 375	190 440
Övriga fordringar		101 778	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 209	42 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>215 362</b>	<b>232 790</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		240 795	91 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>240 795</b>	<b>91 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>456 157</b>	<b>324 228</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>643 670</b>	<b>449 997</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

5 100

5 100

**Summa bundet eget kapital**

**205 100**

**205 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

118 263

177 789

Årets resultat

68 935

-59 526

**Summa fritt eget kapital**

**187 198**

**118 263**

**Summa eget kapital**

**392 298**

**323 363**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

41 732

47 987

**Summa obeskattade reserver**

**56 732**

**47 987**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

72 651

0

**Summa långfristiga skulder**

**72 651**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

23 100

0

Leverantörsskulder

1 951

0

Skatteskulder

0

-11 707

Övriga skulder

86 936

80 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 002

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**121 989**

**78 647**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**643 670**

**449 997**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 840 328	2 840 328
Inköp	100 476	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 940 804</b>	<b>2 840 328</b>
Ingående avskrivningar	-2 784 559	-2 750 211
Årets avskrivningar	-38 732	-34 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 823 291</b>	<b>-2 784 559</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>117 513</b>	<b>55 769</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>

2023103000381

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	375 000	375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 452	0
	<b>470 452</b>	<b>375 000</b>

Stöde 2023-10-26



Robert Höglund